

Make It! Holding ApS

Bygmestervej 57, 2400 København NV

CVR-nr. 32 27 72 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2018.

Claus Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Make It! Holding ApS
Bygmestervej 57
2400 København NV

CVR-nr.: 32 27 72 17
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bindslev

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Bindslev A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.433 kr. mod -4.638 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 545.464 kr. mod 128.471 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.433	-4.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	553.743	139.665
Andre finansielle indtægter	486	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.762	-9.526
Resultat før skat	544.034	125.501
Skat af årets resultat	1.430	2.970
Årets resultat	545.464	128.471
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	180.000	550.000
Overføres til overført resultat	365.464	0
Disponeret fra overført resultat	0	-421.529
Disponeret i alt	545.464	128.471

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	975.978	975.978
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.880	33.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.018.858</u>	<u>1.009.628</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.018.858</u>	<u>1.009.628</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.392	0
Tilgodehavende selskabsskat	69.537	52.970
Tilgodehavender i alt	<u>95.929</u>	<u>52.970</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>55.305</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>95.929</u>	<u>108.275</u>
Aktiver i alt	<u>1.114.787</u>	<u>1.117.903</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	687.070	321.606
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	180.000	550.000
	Egenkapital i alt	<u>992.070</u>	<u>996.606</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	730	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.712
	Anden gæld	121.987	67.585
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.717</u>	<u>121.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>122.717</u>	<u>121.297</u>
	Passiver i alt	<u>1.114.787</u>	<u>1.117.903</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017	2016	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.762	9.526	
	4.762	9.526	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	975.978	890.579	
Tilgang i årets løb	0	85.399	
Kostpris 31. december 2017	975.978	975.978	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	975.978	975.978	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bindslev A/S, København	73,83 %	2.028.743	289.674
		2.028.743	289.674
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2017	321.606	743.135	
Årets overførte overskud eller underskud	365.464	-421.529	
	687.070	321.606	
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2017	550.000	100.000	
Udloddet udbytte	-550.000	-100.000	
Udbytte for regnskabsåret	180.000	550.000	
	180.000	550.000	

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitutter er der stillet solidarisk selvskyldnerkaution.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.